
Venice School of Management  
Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Economico – Cannaregio 873, 30121 Venezia - Italia 
P. IVA 00816350276 - Codice Fiscale 80007720271 

  www.unive.it/dip.management 

 

Segreteria didattica Venice School of Management 
E-mail: didattica.management@unive.it / T. 041 234 8739 
 
 

Decreto 
 

OGGETTO: rettifica della data del colloquio di selezione inerente al Bando di selezione per 

l’assegnazione di un premio per la redazione di una Tesi di Laurea magistrale, Infortuni sul 

Lavoro, rep. n. 64/2026, prot. n. 0014175 del 26/01/2026. 

 

LA DIRETTRICE 

VISTO    lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 

VISTO    il Regolamento Didattico d’Ateneo; 

VISTO  il Codice Etico e di Comportamento di quest’Università emanato con D.R n. 1116 del 

5/11/2019; 

VISTI    i Regolamenti dei Corsi di Studio; 

VISTO il Bando di selezione per la redazione di una Tesi di Laurea magistrale, Infortuni sul 

Lavoro, rep. n. 64/2026, prot. n. 0014175 del 26/01/2026; 

VISTO  la data del colloquio di selezione precedentemente fissata per il giorno 17 marzo 

2026, ore 10.00, disposta al comma 2 dell’art. 5 del Bando di selezione, rep. n. 

64/2026, prot. n. 0014175 del 26/01/2026; 

RILEVATO che per un mero errore materiale durante la stesura del bando di selezione, rep. n. 

64/2026, prot. n. 0014175 del 26/01/2026, è stata digitata una data errata per lo 

svolgimento del colloquio; 

Ritenuto  pertanto necessario procedere alla rettifica di tale dato (data del colloquio) al fine di 

garantire la corretta informazione ai candidati e alle candidate ed il regolare 

svolgimento della procedura selettiva 

 

DECRETA 

Art. 1 

Per il motivo espresso in premessa, la data del colloquio di selezione del Bando in oggetto, 

inizialmente prevista per il giorno 17 marzo 2026, ore 10.00, è rideterminata come segue: 

18 marzo 2026, ore 10.00, presso lo Studio n. 210, secondo piano, ala C1 della Venice School of 

Management (Venezia, San Giobbe, Dipartimento di Management); 

Art. 2  

Restano ferme tutte le altre disposizioni, prescrizioni e modalità di partecipazione previste nel bando 

di selezione e nelle precedenti comunicazioni ufficiali. 



Dipartimento di Management - Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/management 

Dipartimento di Management – Segreteria didattica 
didattica.management@unive.it 

2

Art.3  

Il presente decreto è pubblicato sull’Albo d’Ateneo e sulla pagina dedicata del Portale 

(https://www.unive.it/web/it/17131/borse-premi-di-studio-e-di-laurea - percorso: homepage Venice 

School of Management, Borse, Premi di Studio e di Laurea). Tale pubblicazione ha valore di notifica a 

tutti gli effetti di legge nei confronti dei candidati e delle candidate. 

 

Venezia, 12 marzo, 2026. 

 
 

La Direttrice della Venice School of Management 
                      Prof.ssa Anna Comacchio  

 
 

 
RPA: la Segretaria della Venice School of Management 
Dott.ssa Sonia Pastrello 


		2026-03-12T10:08:33+0100
	IT
	Anna Comacchio


		2026-03-12T11:54:43+0100
	IT
	Gennaro Capasso




